

## **Blikkenslagerfirmaet Sila ApS**

Højevej 14  
4900 Nakskov

CVR-nr. 40 23 37 17

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024

---

Charlotte Rønnov Gulland  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blikkenslagerfirmaet Sila ApS  
Højevej 14  
4900 Nakskov

CVR-nr.: 40 23 37 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 27. september 1974

Hjemsted: Lolland Kommune

### Bestyrelse

Vagn Zanno Gulland  
Christian Rønnov Gulland

### Direktion

Vagn Zanno Gulland, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Nybrogade 3  
4900 Nakskov

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 180.660, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.446.827.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>228.373</b>	<b>187.620</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.394	-3.394
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>224.979</b>	<b>184.226</b>
Finansielle indtægter	1	39.141	7.197
Finansielle omkostninger	2	-32.507	-31.967
<b>Resultat før skat</b>		<b>231.613</b>	<b>159.456</b>
Skat af årets resultat		-50.953	-35.069
<b>Årets resultat</b>		<b>180.660</b>	<b>124.387</b>
Overført resultat		180.660	124.387
		<b>180.660</b>	<b>124.387</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.382.380	1.385.774
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.382.380</b>	<b>1.385.774</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.382.380</b>	<b>1.385.774</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		965.978	978.537
Udskudt skatteaktiv		8.215	7.468
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>974.193</b>	<b>986.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>368.570</b>	<b>225.117</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.342.763</b>	<b>1.211.122</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.725.143</b>	<b>2.596.896</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.246.827	1.066.168
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.446.827</b>	<b>1.266.168</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.021.321	1.124.160
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>1.021.321</b>	<b>1.124.160</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	104.914	104.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.515	10.586
Anden gæld		111.566	91.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>256.995</b>	<b>206.568</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.278.316</b>	<b>1.330.728</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.725.143</b>	<b>2.596.896</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.066.167	1.266.167
Årets resultat	0	180.660	180.660
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>1.246.827</b>	<b>1.446.827</b>

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.141	7.197
	<b>39.141</b>	<b>7.197</b>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	1.513	0
Andre finansielle omkostninger	30.994	31.967
	<b>32.507</b>	<b>31.967</b>
 <b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld	
	Gæld	Gæld
	1. januar 2023	31. december 2023
Gæld til realkreditinstitutter	1.228.285	1.126.235
	<b>1.228.285</b>	<b>1.126.235</b>
	<b>1.228.285</b>	<b>1.126.235</b>
	Afdrag	Restgæld
	næste år	efter 5 år
	104.914	631.299
	<b>104.914</b>	<b>631.299</b>
	<b>104.914</b>	<b>631.299</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

##### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med Activ Holding A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er stillet kaution for Activ Isolering Danmark A/S's mellemværende med pengeinstitut, dog max. DKK 200.000. Activ Isolering Danmark A/S har ikke trukket på kreditten pr. 31. december 2023.

Der er stillet kaution for Activ Isolering Danmark A/S's arbejdsgarantier, som udgør DKK 211.460 pr. 31. december 2023.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på DKK 1.152.084, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør DKK 1.382.380.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 500.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter.

Selskabet har pantebrev på DKK 587.000 i egen besiddelse.

## Vagn Zanno Gulland

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vagn Zanno Gulland

Direktør

ID: 21e4a956-96e0-47fe-a613-a73590e13e11

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:47:48

Underskrevet med MitID



## Christian Rønnov Gulland

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Rønnov Gulland

Bestyrelsesmedlem

ID: 1e0ddd6d-23f5-4a6a-852c-2abdf48feac5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 14:46:20

Underskrevet med MitID



## Vagn Zanno Gulland

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Vagn Zanno Gulland

Bestyrelsesmedlem

ID: 21e4a956-96e0-47fe-a613-a73590e13e11

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:52:36

Underskrevet med MitID



## Pernille Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pernille Sørensen

Revisor

ID: a4d0f9b9-1868-4e1e-97d6-002a25f2196e

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 15:15:56

Underskrevet med MitID



## Charlotte Rønnov Gulland

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Charlotte Rønnov Gulland

Dirigent

ID: bc1802d8-18cc-440c-8595-53fd9398f1a6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-05-2024 kl.: 11:50:58

Underskrevet med MitID

